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
to, garaje automático dos co-
ches, alarma. 235.000 euros.
Amueblado. T ardes. T el.
636977133
VILLAFRÍA adosado vendo,
cuatro habitaciones, dos ba-
ños, aseo, tres plazas de ga-
raje, una opción merendero,
terraza, jardín. No agencias.
Tel. 649426889
ALFAREROS frente Parque
Europa, 13 años, tres habita-
ciones, salón, cocina, gara-
je, trastero, un baño,  empo-
trados. 39.000.000. Buena
altura, orientación. Abstener-
se agencias. Llamar al teléfo-
no 686641973
ATAPUERCA vendo casa y
pajar. Llamar al teléfono
947430308. 630835861
BDA. INMACULADA ven-
do piso tres habitaciones, ba-
ño, cocina y salón, todo ex-
terior 2ª planta. Abstenerse
agencias. Tel. 650273423
CARCEDO de Burgos, ado-
sado, 160 m2 útiles, tres ha-
bitaciones, dos baños , aseo
amueblados, salón  chimenea.
Cocina equipada, ático, bode-
ga. Acabados. Amueblados.
Garaje, jardín 70 m2. T el.
616733185
FUENTECILLASapartamen-
to tres habitaciones, salón, co-
cina y baño, totalmente refor-
mado, exterior, soleado. Solo
particulares. Tel. 660469808
JESÚS Mª Ordoño, 75 m2,
vendo piso con reforma de co-
cina y baño. Llamar al telé-
fono  947270084
LEGIÓNEspañola vendo pri-
mero con ascensor, 80 m2,
tres y salón, un baño. Abste-
nerse agencias. 158.000 eu-
ros. Llamar al teléfono
616231307
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Zona Coprasa
Hab: 3. Baños: 1. Con tan sólo dos años de an-
tigüedad. Empotrados. Sol todo el día.
Excelente altura. Garaje y trastero. 270.000 €.

Revillarruz
Hab: 3. Baños: 2. Aseo: 1. Estrena amplio ado-
sado a  p ocos K m d e B urgos. Salón c omedor
con chimenea. Garaje. Soleado. 207.340 €.

Bº S. Pedro de la Fuente
Hab: 3. Baños: 1. Piso para entrar a vivir rodea-
do de t odos los servicios. Cocina amueblada.
156.000 €.

Junto Arco de San Juan
Hab: 3. Baños: 1. Diseñe la casa de sus sueños
en una de las zonas más bonitas de la ciudad.
Estupenda orientación. 198.333 €.

Alfareros
Hab: 1. Baños: 1. Apartamento para entrar a
vivir. Cocina equipada. Rodeado de todos los
servicios. 128.000 €.

Pº de la Isla
Hab: 3. Baños: 2. Piso pa ra e ntrar a  v ivir.
Cocina equipada con office. Armarios empo-
trados. Exterior. Soleado. 311.023 €.

Junto Cruz Roja
Hab: 2. Baños: 1. Aseo: 1. Apartamento para
entrar a vivir. Cocina equipada. Jardín de 80
metros aprox. Armarios empotrados. Garaje
y trastero. 249.420 €.

C/ Vitoria, 139 bajo 
Tel. y Fax: 947 24 42 42

Av. Arlanzón, 6 
Tel. y fax 947 27 96 96

NUEVA OFICINA
C/ Doña Berenguela, 1, bajo

Tel.: 947 24 47 83

VILLATORO Apartamento con
JARDIN a estrenar,dormitorio,
cocina equipada, calefacción
de gas, posibilidad de garaje,
POR SOLO 135.227 €.  o
22.500.000 ptas.
MADRID.ALHONDIGA,Piso de
dos dormitorios reformado, sa-
lon dos ambientes, cocina
equipada, calefaccion de gas,
vistas a calle Madrid, traste-
ro, POR SÓLO 26.500.000
ptas. o 159.268 €.
CERVANTES Piso para refor-
mar de tres dormitorios,la me-
jor altura, orientación sur,POR
SÓLO 40.000.000 ptas. o
240.404 €. Negociables.



REVILLARUZ pareado, 350
m2 terreno, cuatro dormito-
rios, uno planta baja, tres ba-
ños, dos porches y mejoras.
Abstenerse agencias. 169.000
euros. Tel. 626855534
CARDEÑAJIMENOparticu-
lar vende chalé, cuatro habi-
taciones, tres baños, parce-
la 330 m2, garaje,  para entrar
a vivir. A estrenar. Abstener-
se agencias. Tel. 947215167
VILLAGONZALO Pederna-
les, chalet adosado. Tres dor-
mitorios, tres baños, cocina
amueblada, ático acondicio-
nado, garaje doble. Armarios
empotrados. Jardines. Tel.
947294022. 600222953
ZONA Alcampo, vendo piso
para entrar a vivir. Solo par-
ticulares. 210.000 euros. Tel.
628550468
ZONA Universidad, 92 m2
útiles, tres habitaciones, sa-
lón 26 m2, cocina amuebla-
da, dos baños, garaje  tras-
tero. T odo exterior . T el.
947461148
AVDA. CID particular ven-
de piso, dos, salón y traste-
ro. Tel. 659471919
HONTORIAde la Cantera, se
vende casa dos plantas, 75
m2, fachada de piedra venta-
na a tres calles. Para tirar. Eco-
nómica. T el. 947228858 -
947222636
JUNTO a la Facultad de de-
recho, vendo precioso dúplex,
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